[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2014                                                                                                    № 238
поселок Дружный

Об утверждении списка невостребованных земельных долей
в границах земель бывшего АО «Комсомольское» Дружненского сельского поселения Белореченского района

             Список лиц - участников долевой собственности бывшего                        АО «Комсомольское» земельные доли которых могут быть признанны невостребованными опубликованы в газете «Кубань сегодня» от 25 апреля 2014 года № 55 (3910). Сообщение о проведении общего собрания участников долевой собственности АО «Комсомольское» опубликовано в газете «Кубань сегодня» от 12 сентября 2014 года № 112 (3967). Общее собрание участников долевой собственности бывшего АО «Комсомольское», проведение которого инициировано администрацией Дружненского сельского поселения Белореченского района 30 октября 2014 года с вопросами повестки дня: «Утверждение списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными» и «Утверждение списка  земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными» не состоялось по причине недостаточного, для обеспечения его правомочности, количества явившихся участников долевой собственности (кворума).

Принимая во внимание ранее поступившие в администрацию Друж-ненского сельского поселения письменные возражения от лиц, считающих, что они необоснованно включены в список невостребованных земельных долей, на основании пункта 7 статьи 12.1 Федерального закона Российской Федерации от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельско-хозяйственного назначения», руководствуясь статьей 32 Устава Друж-ненского сельского поселения Белореченского район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей бывшего АО «Комсомольское» согласно приложению.

2. До 16 января 2015 года направить в Белореченский районный суд заявление о признании права муниципальной собственности на невостребованные земельные доли.
2
3. Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения (Кнышова) в установленном порядке опубликовать настоящее постановление в газете «Кубань сегодня».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Дружненского сельского поселения

Белореченского района
А.Н.Шипко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Дружненского сельского

поселения Белореченского района

от 05.12.2014 № 238
СПИСОК

невостребованных земельных долей бывшего АО «Комсомольское»

Дружненского сельского поселения Белореченского района
	№ п/п
	Ф.И.О. собственников земельной доли
	Размер земельной доли (пая), га

	1
	2
	3

	1
	Алексеенко Антонина Степановна
	4

	2
	Алиева Зульфия Рохимовна
	4

	3
	Баваров Олег Александрович
	4

	4
	Банников Сергей Данилович
	4

	5
	Беспалов Владимир Иванович
	4

	6
	Блюдикова Надежда Николаевна
	4

	7
	Ботнарева Тамара Михайловна
	4

	8
	Быкова Надежда Ивановна
	4

	9
	Витько Евдокия Андреевна
	4

	10
	Вольвич Тамара Дмитриевна
	4

	11
	Глагольев Анатолий Иванович
	4

	12
	Гомцян Антон Арменакович
	4

	13
	Губенко Александра Кирилловна
	4

	14
	Дюков Юрий Михайлович
	4

	15
	Егорова Нина
	4

	16
	Есипенко Николай Михайлович
	4

	17
	Ефименко Дарья Ивановна
	4

	18
	Жаббарова Хадича Мусаевна
	4

	19
	Зиновьев Иван Игнатьевич
	4

	20
	Зинченко Мария Андреевна
	4

	21
	Зубкова Анна Максимовна
	4

	22
	Игнатова Александра Антоновна
	4

	23
	Ильященко Мария Кузминична
	4

	24
	Кабилов Ансар Саидович
	4

	25
	Кабилова Багдагул
	4

	26
	Кабилова-Курбанова Гульбатун Расиковна
	4

	27
	Карманов Владимир Иванович
	4

	28
	Карманова Нина Игнатьевна
	4

	29
	Кидименко Виталий Васильевич
	4

	30
	Кирьянов Михаил Валерьевич
	4

	31
	Киселева Антонина Павловна
	4

	32
	Кобицкой Алексей Петрович
	4

	33
	Кобыцкая Таисия Васильевна
	4

	34
	Косинова Нина Романовна
	4

	35
	Косяков Петр Сергеевич
	4

	36
	Косякова Наталья Григорьевна
	4

	37
	Криволапов Иван Григорьевич
	4

	38
	Кулишева Клавдия Прокофьевна
	4

	39
	Кульбашный Григорий Ефимович
	4

	40
	Ломакин Анатолий Иванович
	4

	41
	Ломакина Валентина Макаровна
	4

	42
	Лукьяненко Валентина Григорьевна
	4

	43
	Малышева Пелагея Андреевна
	4

	44
	Матюхов Павел Андреевич
	4

	45
	Мацко Михаил Варфоломеевич
	4

	46
	Минаев Николай Петрович
	4

	47
	Минин Виктор Георгиевич
	4

	48
	Минина Елена Алексеевна
	4

	49
	Мосиенко Анна Яковлевна
	4

	50
	Мугарашвили Суммани Хиндиевич
	4

	51
	Муратов Махамат Хамзаевич
	4

	52
	Муратова Шаропат Муллазимовна
	4

	53
	Мусаев Фириддин Тахимович
	4

	54
	Найдина Раиса Никифоровна
	4

	55
	Найдина Фекла Никифоровна
	4

	56
	Настечко Любовь Петровна
	4

	57
	Овчаренко Маргарита Андрониковна
	4

	58
	Олейникова Софья Михайловна
	4

	59
	Панченко Екатерина Семеновна
	4

	60
	Папикян Токсин Алимовна
	4

	61
	Папкин Петр Григорьевич
	4

	62
	Пимахина Валентина Васильевна
	4

	63
	Позднякова Мария Андреевна
	4

	64
	Полозова Анна Ульяновна
	4

	65
	Полозова Мария Тимофеевна
	4

	66
	Решетняк Анна Тимофеевна
	4

	67
	Рыданов Иван Тимофеевич
	4

	68
	Рылев Иван Васильевич
	4

	69
	Савченко Василий Иванович
	4

	70
	Свириденко Анна Ивановна
	4

	71
	Свириденко Елена Платоновна
	4

	72
	Северов Александр Арсентьевич
	4

	73
	Северова Юлия Владимировна
	4

	74
	Семченко Дарья Ефимовна
	4

	75
	Семчина Мария Дмитриевна
	4

	76
	Серебряков Анатолий Максимович
	4

	77
	Серебрякова Прасковья Максимовна
	4

	78
	Сиденко Татьяна Дмитриевна
	4

	79
	Симонов Алексей Григорьевич
	4

	80
	Скляров Василий Васильевич
	4

	81
	Скряков Геннадий Алексеевич
	4

	82
	Соколянская, Валентина Викторовна
	4

	83
	Тенюков Вячеслав Васильевич
	4

	84
	Турищев Григорий Алексеевич
	4

	85
	Турищева Любовь Григорьевна
	4

	86
	Турчанов Александр Анатольевич
	4

	87
	Тюнин Владимир Афанасьевич
	4

	88
	Фейязова Рамзия
	4

	89
	Фоминов Василий Степанович
	4

	90
	Черенько Виктор Николаевич
	4

	91
	Шевченко Екатерина Владимировна
	4

	92
	Шилова Валентина Петровна
	4

	93
	Шилова Ксения Федоровна
	4

	94
	Шуляцкая Ольга Петровна
	4

	95
	Якуба Дмитрий Степанович
	4

	Итого
	380

Глава
Дружненского сельского поселения

Белореченского района
А.Н.Шипко